富農共第 2144 号

令和５年３月３１日

組 合 員  各位

富山県農業共済組合

組合長理事 森  雅志（公印省略）

富山県農業共済組合総代選挙に関する通知書

 富山県農業共済組合総代選挙を次のとおり行いますので、総代選挙規程第５

条の規定により通知します。なお、選挙区ごとに候補者の数が定数以内である

ときは、投票は行いません。

1. 選挙の期日              令和５年４月２１日（金）

2. 投票開始及び終了時間         午後１時より午後５時まで

3. 投票すべき場所及び選挙する総代の定数

選 挙 区 投 票 所 総代定数

魚 津 市 区 魚津市農村環境改善センター 11

黒 部 市 区 黒部市民会館 15

入 善 町 区 新川地域農業共済センター 14

朝 日 町 区 みな穂農協あさひ支店 8

滑 川 市 区 滑川市民会館 9

上 市 町 区 新川農業共済事務所 9

立 山 町 区 立山町民会館 12

舟 橋 村 区 舟橋会館 1

富 山 市 富 山 区 富山県農業共済組合 34

富山市大沢野・細入区 大沢野会館 6

富 山 市 大 山 区 大山会館 4

富 山 市 八 尾 区 富山市八尾コミュニティセンター 9

富 山 市 婦 中 区 富山市婦中ふれあい館 9

富 山 市 山 田 区 富山市山田地区コミュニティセンター 1

高 岡 市 区 高岡地域農業共済センター 29

氷 見 市 区 氷見水産センター 16

射 水 市 区 射水市大島コミュニティセンター 23

小 矢 部 市 区 小矢部市農村環境改善センター 17

砺 波 市 区 砺波地域農業共済センター 21

南 砺 市 区 南砺市役所城端庁舎 30

令和５年３月３１日

組合員 各位

富山県農業共済組合

富山県農業共済組合総代選挙通知書

 富山県農業共済組合の総代の任期満了に伴い下記のとおり総代選挙を行いま

す。

  選 挙 期 日  令和５年４月２１日(金)

  投 票 開 始 時 間  午後１時

  投 票 終 了 時 間  午後５時

  投 票 場 所  別添通知書のとおり

  選挙する総代の数  ２７８名

…………………………………… 切 取 線 ……………………………………

総代被選挙人

富

山

県

農

業

共

済

組

合